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ANTALYA BÜYÜKŞEHİR (KORKUTELİ) BELEDİYESİ 
SIMAND!R{ULUCAK) MAHALLESİ 

167 ADA 9 PARSEL 
1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI 

PLAN AÇIKLAMA RAPORU

1. PLANLAMA ALANININ GENEL TANIMI

Antalya ili, Büyükşehir Belediyesi, Korkuteli ilçe sınırlan içerisinde, tapunun Sımandfr(Ulucak) Mahallesi 167 ada 9 
parseline kayıtlı, yaklaşık 18 ha büyüklüğündeki alanda, Ö24-A-03-C numaralı 1/5000 ölçekli paftaya giren 1/5000 
ölçekli Na2im İmar Planı hazırlanmıştır.

Resim 1: Planlama Alanı ve Yakın Çevresi Uydu Görüntüsü

2. PLANLAMANIN AMAÇ VE KAPSAMI

Türkiye'de Elektrik enerjisi mevcut kurulu gücu açısından incelendiğinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
(ETKBj verilerine göre, 2022 yılı Ekim ayı sonu itibarıyla ülkemiz kumlu gücü 103.276 M W  a ulaşmıştır. Bu kurulu 
gücün kaynaklara göne dağılımı incelendiğinde ilk sırada %30,6 ile hidrolik enerji yer almaktadır. İthali kaynak olan 
Doğal gazın payının %24,5' gibi yüksek bir miktarda olduğu bununda dışa bağımlılığı artırdığı bifin m ektedir, Üçüncü 
sırada yer alan Kömürün payı ise %21,1’dir. Tüm bu veriler Türkiye'nin elektrik enerjisi üretiminde dışa bağımlılığının 
çok olduğunu göstermektedir (Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,2022).

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının verileri incelendiğinde, Türkiye'nin Yenilenebilir enerji kaynaklan kurulu gucü 
dikkate alınması gerekilmektedir. %30,6 hidrolik, %10,9 Rüzgâr, %8,8 Güneş ve % !6  Jeotermal olmak üzere 
Türkiye'nin elektrik enerjisi kurulu gücünün yansını yenilenebilir enerji kaynakları oluşturmaktadır. Yenilenebilir eneri» 
kaynakları içinde hidrolik enerjinin oranının yüksek olduğu Güneş ve Rüzgâr enerjilerinin paylarının mevcut 
potansiyellerine göre değerlendirildiğinde düşük olduğu görülmektedir, Türkiye Güneş enerjisi potansiyeli açısından 
oldukça avantajlı bir coğrafik konumda bulunmakta olup, Güneş enerjisini değerlendirme hususunda her geçen gün 
daha iyiye gitmektedir. Güneş enerjisi konusunda Türkiye'de yerli teknolojiler hızlı bir gelişim göstermekte ve bunun 
sonucu olarak bu enerji kaynağının kullanım alanları çeşitlenmekle ve sağlanan fayda kayda değer miktarda 
artmakladır

Bu artışa güneş enerjisi yönünden bakıldığında Antalya ilimiz büyük bir polansiyele sahiptir. Antalya ilinin Güneş 
Enerji Potansiyel Atlasındaki (GEPA) durumu aşağıdaki haritada gösterilmiştir.



Resim 2: Güneş Enerji Potansiyel Atlası

Güneş enerjisi kullanım alanları; fabrikalar, endüstriyel alanlar ve soğuk hava depolarının çatılan firmalar için tercih 
edilen güneş sistemi kurulum alanlarıdır. Rooftop (çatı) GES projeleri OSB. (arım, hayvancılık, depolama alanları, 
alışveriş merkezleri, oteller, hastaneler, benzin istasyonları gibi geniş bir uygulama alanına sahiptir. Evin elektrik
ihtiyacını karşılamak için çatı üstü güneş enerjisi santrali tercih edilmektedir.

Yukarıda bahsedilen mevcut dumm ve potansiyeller göz önünde bulunduğunda Güneş enerjisi kullanım alanlarına 
bakıldığında neredeyse artık tüm sektörlerle ve hatta konut alanlarıyla iç içe durumdadır. Bu durum enerjinin büyük bir 
teknik altyapı ihtiyacı olmasından kaynaklanmaktadır. Özellikle elektrik enerji maliyetlerinin fazla olduğu işletmelerde 
yenilenebilir enerji kaynaklarından faydalanmak gün geçtikçe yaygınlaşmaktadır.

Yukarıda yapılan araştırma, analiz ve incelemeler neticesinde bölgede güneş enerjisi potansiyeli yüksek bir oranda 
bulunmakladır. Bu amaç ve gereksinimler sonucunda planlamaya konu Sımandır(UliJcak) Mahallesi, 167 ada 9 
parseline kayıtlı, yaklaşık 1,8 ha'lık büyüklüğündeki alanda Güneş Enerjisi Tesisi yapılabilmesi için 1/5000 ölçekli 
Nazım İmar Planı yapılması amaçlanmakladır,

2.1. GEREKLİ İKLİM ve METEOROLOJİ KOŞULLARI

GES (Güneş Enerjisi Santrali) yapılacak alanlarda; yıllık yağış miktarının düşük olması, Bulutsuz ve sisse bir
atmosfere sahip olması, hava kirliliğinin olmaması, ormanlık ve ağaçlık bölgelerden uzak olması, rüzgâr hızının düşük 
olması gibi temel ilkeler aranmaktadır.

Planlamaya konu Gökpınar Mahallesi, 550 parselin bulunduğu bölge Antalya Güneş Enerjisi Potansiyeli Atlasında 
verimin yüksek olduğu alanda yer almaktadır.
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Resim 3: Antalya Güneş Enerjisi Potansiyeli Atlası Haritası

2.2. GÜNEŞ ENERJİSİNDEN ELEKTRİK ÜRETİLMESİ MEVZUATI

8 Ocak 2011 tarih ve 27809 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6094 saydı" Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 4 
üncü Maddesi gereği, 31.12.2013 tarihine kadar güneş enerjisine dayalı üretim tesislerinin bağlanabileceği trafo 
merkezleri ve bağlantı kapasiteleri tespit edilmiştir.

Yasa ile 2013 Yılı sonuna kadar, güneş enerjisinden elektrik üretim santralı kumlumu için toplam 600 MYV'lık lisans 
dağıtılacağı hükme bağlanmıştır. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığınca 29 Mayıs 2012 tarihinde yayımlanan duyuru 
ile lisans verilecek iller ve kapasiteleri belirlenmiştir. Lisans almak isteyen özel veya tüzel kişiler, belirlilen bu illerde 
olmak ve kurulumu planlanan tesis arazisi sabitlenmiş olmak kaydıyla, bu arazide en az 1 yıl süreli aletli güneş ölçümü 
yaptırmış olmak ve bu ölçüm sonuçları ile birlikte 10-14 Haziran 2013 tarihlerinde EPDK’ya lisans başvurusunda 
bulunmak zorundadırlar, ilgili müracaatlar 162/16 parsel için yatırımcı firma tarafından yapılmıştır. Bununla birlikte, bu 
yasaya dayalı olarak, 21.07.2011 tarihinde çıkarılan Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin 
Yönetmelik gereğince kurulu gücü 500 kWe kadar lisans gerektirmeden üretim tesisi kurulabilecektir. 30 Mart 2013 
Tarihinde yayımlanan 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu kapsamında bu sınır 1 MWa yükseltilmiştir. Lisanslı ve 
lısanssız, tüm üretim tesislerinden üretilen elektriğin 10 yıl süresincel3,3 ABD$ cent/kVVh üzerinden kamu tarafından 
satın alınması hükme bağlanmıştır.

2.3. LİSANSSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİ YASAL SÜRECİ

Lisanssız GES kurmak isteyenler ihtiyaca dayalı olarak 1 MWa kadar tesis kurabilirler. Ancak bunun için öncelikle, 
elektnk abonesi olduğu yerel dağıtım Şirketine başvuruda bulunarak enerji müsaadesi almak zorundadırlar. 
Yönetmelikle belirlendiği şekli ile lisanssız elektrik üretim tesisi kurmak isteyenlerin Başvuruları her ayın 20'sinde 
toplanan komisyonfarda değerlendirilerek karara bağlanır, İzin verilir veya eksik evrak varsa tamamlanması istenir 
veya izin verilmiyorsa geçerli gerekçesi belirtilir. İzin verildiği takdirde, iznin yapılı olarak bildirildiği tarihten itibaren 180 
gün içerisinde, tesisin kurulumu tamamlanmış ve TEDAŞ Genel Müdürlüğünce Projeleri onaylanmış olarak, bağlantı 
anlaşması ve geçici kabul yapılması için Dağıtım Şirketine başvuruda bulunulması gerekmektedir. Aksi takdirde izin 
geçersiz olur, yeniden izin başvurusunda bulunmak gerekir.

2.4. GES TESİSİNE İLİŞKİN PANEL ÖRNEKLERİ

Tesiste Fotovollaik güneş panelleri kullanılacaktır.
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3. MEVCUT PLAN KARARLARI

Söz konusu planlama alanını kapsayan; 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı, 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planı 
bulunmaktadır.

Planlama alanım kapsayan 1/5000 ölçekti Mazım imar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar Planlan 
bulunmamaktadır,

3.1. Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Değişikliği

Anlalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Değişikliği; Çevre, Şehircilik Ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı 08.02,2022 tarihli ve 2913627 sayılı OLUR'u ile 1 Nolu Cumhurbaşkanlığı Karamamesi'nir» 102 
maddesi uyarınca onaylanmıştır. Onaylanan 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Değişikliğinde planlama alanı "Tarım
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3.2. Mevcut 1/25.000 ölçekli Nazım Planı

Planlama alanını kapsayan Anlalya Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan Korkuteli İlçesi 1/25000 ölçekJi 
Nazım fmar Planı Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclisinin 11,03.2019-174 sayılı karar ile Onaylanmış ve 10.09.2019- 
495 sayılı kararı ile kesinleşmiştir. Söz konusu 167 ada 9 parsel "Tarım Alanı’ kullanımında yer almaktadır.

Plan 7: Elmalı İlçesi 1/25,000 ölçekli Naıım İmar Planı

3.3. Mevcut 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar Ptaıu

Planlama alanına ilişkin mevcut 1/5000 ölçekli Nazım (mar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar Planı 
bulunmamaktadır.

4. BUGÜNKÜ ARAZİ KULLANIMI VE KADASTRAL DURUM

Planlama alanı; Antalya ili, Korkuteli ilçesi, Sımandır(Ulucak) Mahallesi, 167 ada 9 parseli kapsamaktadır. Söz 
konusu 167 ada 9 numaralı parselin büyüklüğü 18.167 n? büyüklü gündedir.

Planlamaya konu parselin mülkiyeli şahıs mülkiyeti olup, parsel içerisinde herhangi bir yapı bulunmamaktadır.

A T A K
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5. JEOLOJİK VE JEOTEKNİK ETÜT RAPORU

"Arrtalya ili, Korkuteli ilçesi, Sunandır Mahallesi, 167 Ada 9 Parselde Sınırlar» Belirtilen 1.82 Ha'lık Alanın 1/1000 
Ölçekli Uygulama İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Elüt Raponj" incelenmiştir. 14.12.2022 tarihinde Çsvre 
Şehircilik ve iklim Değişikliği İl Müdürlüğünce onaylanan Jeolojik-jeoteknik etüt raporunda;

XII ■ İNCELEME ALANININ YERLEŞİME UYGUNLUK DEĞERLENDİRMESİ
İnceleme alanında yapılan arazi incelemeleri, jeolo jik, jeoteknik. jeofizik, morfolojik ve hktrojeolojik değerlendirmeler 

sonucu inceleme alanı yerleşime uygunluk açısından 1 kategoride değerlendirilmiştir.

Uygun Alan 2 (U.A.2)
- Kaya Ortamlar

Xll.l. Uygun Alan 2 :  Kaya Ortamlar
İnceleme alanında jeoteknik amaçlı 4 farklı fokasyonda 7.50 metre derinlikteki sondaj çalışmaları ve jeofizik 

çalışmaları (sismik ve elektnk) sonucunda Beydağlan Formasyonuna (Kb) ait: $K*1 kuyusunda sarımsı renkli ara ara 
gözenekli, karot verimi düşük, tamamen ayrışmış kireçtaşı, SK-2 kuyusunda sarımsı renk li ara ara hafif gözenekli, 
karot verimi orta, tamamen ayrışmış (0.00-3.00 m, 6.00-7.50 m) ve çok ayrışmış (6.00-7.50 m) kireçtaşı, SK-3 
kuyusunda kahverengimsi renkli, ara ara hafif gözenekli, karot verimi orta, tamamen ayrışmış (0.00-6.00 m) ve çok 
ayrışmış (6.00-7.50 m) kireçtaşı ve SK-4 kuyusunda sarımsı renkli hafif gözenekli, karot verimi düşük, tamamen 
ayrışmış kireçtaşı litolojisine sahip Beydağlan Formasyonuna ait kaya biriminden oluştuğu tespit edilmiştir. Çalışma 
alanının tamamı mühendislik problemleri açısından incelendiğinde yapı temelinin ana kaya niteliğindeki birime 
oturtulması şartı ile yerleşime UYGUN ALAN olarak ve hakim litolojinin ana kaya niteliği taşıyan kireçtaşı birim olması 
sebebiyle UYGUN ALAN-2 olarak değerlendirilmiş olup Rapor ekinde ı/enlen 1/1000 ölçekli Yerleşime Uygunluk ve 
Eğim haritasında V .A . 2“ simgesi ile gösterilmiştir. (Ek20)

> Temellerin aynı jeolojik, lilolojik ve jeoteknik özellikteki birimler üzerine oturtulmasına özen gösterilmelidir. 
Mümkün olmadığı durumlarda farklı oturmadan kaynaklı y&pı hasarlarını önlemek için gerekli önlemler alınmalıdır,

* Mevcut ve inşaa aşamasında oluşacak şevler uygun istinat yapıları ile desteklenmelidir.
* inceleme alanında eğim %0-10 olup, litoloji kireçtaşından oluşmakta olduğundan, heyelan riskine 

rastlanmamıştır.
* Yol, aK yapı, parsel güvenliği sağlandıktan sonra kazı işlemleri yapılmalıdır
* inceleme alanında yapılan çalışmalarda kireçtaşında herhangi bir k$r$tik boşluğa rastlanılmamıştır. Ancak 

parsel bazlı zemin etütlerinde yapı yüklerinin taşıttıracağı seviyelerde, kireçt aşındaki karşılaşmadan kaynaklı 
muhtemel problemlere ilişkin ayrıntılı jeofizik çalışma yapılmalıdır.

* Yapılaşma öncesi yapılacak olan parsel bazlı zemin etütlerinde yapı yüklerinin taşıttırılacağı seviyelerin taşıma 
gücü ile mühendislik parametreleri ayrıntılı olarak hesaplanmalı, yapılacak yapıların temellerinin derinliği, boyutu ve tipi 
elde edilen bu parametrelere göre proje müellifi tarafından belirlenmelidir.

* İnceleme alanında akar durumda dere bulunmamaktadır Planlama öncesi oluşabilecek su fcasfcmr riskine karşı 
gerekli önlemler alınması için DSİ' den güncel görüş alınmalı ve bu doğrultuda planlamaya gidilmelidir.

* inceleme alanı için yapılaşma sırasında Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği 2018 (TBDY-2018) ‘ne uyulması 
gerekmektedir.

Ayrıca 07,0120)9 tarihinde yürürlüğe giren yeni deprem yönetmeliğindeki esasların tamamına uyulduktan sonra 
yukarıda belirtilen önlemlerin dışında: yapımı projelendirilen yapıların önemine göre proje müellifi tarafından ihtiyaç 
duyulan her türlü mühendislik tedbirleri uygulanmalıdır.r
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Şekil 25: İnceleme Alnı Yerleşime Uygunluk Haritası
6. KURUM GÖRÜŞLERİ

• Türkiye Elektnk Üretim A.Ş. Genel Müdürlüğü, Hidrolik Santraller Daire Başkanlığı, Antalya ve Yöresi 
HES İşletme Müdürlüğü’nün, 27 09 2022 tarih 665333 sayılı görüşünde; “Bahsi geçen alanda yapılacak olan imar 
planlan hakkında, KurumumuzLin yerleşkesı ve tesisleri ile bir ilişkisi bulunmadığından herhangi bir sakınca 
görülmemektedir." şeklinde belirtilmiştir.

- Antalya Valiliği, Çevre, Şehircilik Ve iklim Değişikliği İl Müdüriüğü'nün 19.10.2022 tarih 4823337 sayılı 
kurum görüşünde; "planların hazırlanması surecinde 3194 sayılı imar Kanunu, Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği 
ve Bakanlığımın konuyla ilgili diğer mevzuatına uyulması, faaliyet konusu gereği diğer idarelerin ilgili mevzuatına 
uygun işlem yapılarak ilgili kurum ve kuruluşlardan her türlü izinlerin alınması, İm3r Kanununun 8 inci maddesinin 
birinci fıkrasının (b) bendi gereği planlar onaylanmadan önce Bakanlık sistemi üzerinden Plan İşlem Numarası 
alınması, kesinleşen imar planlarının bir kopyasının Bakanlıkça oluşturulan eleklronik ortamdaki Ulusal Coğrafi Bilgi 
Sistemi Altyapısı üzerinden arşivlerımesi ve Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliğinin 35 inci maddesi ile 2013/17 sayılı 
Bakanlığımız Genelgesi gereği onaylanan planların kesinleşmesini takip eden on beş gün içinde İl Müdürlüğümüze, 
iİQi!i Çsvre Düzeni Plânı ven tabârıins işleriTîiâk uZ&r£ S 3m«î y i mü fvi£K3riS3İ Plarılsrnâ Gcns! n̂ üuü<1uğurı& 
gönderilmesi hususlarında.’ denilmektedir.

■ Antalya Valiliği, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nün 28.09.2022 tarih 387774 sayılı kurum görüşünde; "Söz 
konusu parsellerde yapılacak olan imar planı çalışmalanna altlık oluşturacak olan imar Planına Esas Jeolojik- 
Jeoteknik Etüt Raporunun Mülga Bayındırlık ve iskân Bakanlığının { Afet işleri Genel Müdürlüğü) 19.0Ö.20D8 tarih ve 
10337 sayılı Genelgeleri doğrultusunda hazırlatılması ve ilgili kuruma onaylatılması ve proje kapsamında yapılacak 
olan her türlü yapıda 'Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik" ve 'Türkiye Bina Deprem 
Yönelmeliği' hükümlerine uyulması şartı ile söz konusu plan çalışmalarının yapılmasında Müdürlüğümüzce bir sakınca 
bulunmamaktadır.-” denilmektedir.

- Antalya Valiliği, il Sağlık Müdürlüğü’nün 12.10.2022 tarih 99 sayılı kurum görüşünde: "Raporda belirtilen 
hususlara uyulması kaydıyla, söz konusu alanda 'Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Tesisi (GES)” amaçlı imar 
planı yapılmasında kurumumuzca herhangi bîr sakınca gönülmemiştir." denilmektedir.

- Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü'nün 27.10.2022 
tarih 92133 sayılı kurum görüşünde; ‘Yukarıda bahsi geçen huşulara ve mevzuat hükümlerine uyulması, ayrıca tüm 
risklerin hassasiyetle değerlendirilmesi şartıyla, inceleme sahasında yapılacak olan çatışma Kurumumuz açısından 
uygun mütaala edilmiştir." Denilmektedir.

- Tanm ve Orman Bakanlığı, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, 13. Bölge Müdürlüğü'nün 04.10.2022 tanh 
2733310 sayılı kurum görüşünde; “Konu Bölge Müdürlüğümüzce incelenmiştir. Buna göre; söz konusu sahada
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idaremize ait mevcut ve mutasavver herhangi bir proje bulunmamakta olup, bahsi geçen çalışmanın yapılmasında 
idaremiz açısından herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.' denilmektedir.

• Antalya Orman Belge Müdürlüğü, Kadastro ve Mülkiyet Şube Müdüriüğü'nün 15 11.2022 tarih 6267063 
sayılı kurum görüşünde; “Korkuteli Oman İşletme Müdürlüğümüzün 10.11.2022 tarih ve 6253274 sayılı yazısında 
yapılan inceleme neticesinde; 3116 ve 6831 sayrlr yasanın 1. maddesine göre orman sayılan yeterden olmadığını, 
aynı yasa ile değişik 2. ve 2JB maddesi ile hazine adına orman sınırlan dışına çıkarılan yerlerden olmadığını 
bildirmiştir.

Antalya ili, Korkuteli İlçesi, Sunandır (Ulucak) Mahallesi sınırları içinde ilgili dilekçeye konu parsel üzerinde Güneş 
Enerime Dayalı Yenilenebilir Enerji Tesisi (GES) amaçlı imar planı yapılmasında; kurumumuz açısından sakınca 
bulunmamaktadır/ denilmektedir,

- Karayolları Genel Müdürlüğü, 13. Bölge Müdürlüğü'nün 29.09.2022 gün 947070 sayılı kurum görüşünde 
“İlgili alan, mevcut ve tasarlanan yol güzergâhlarımız dışında kaldığı için GES Alanı amaçlı imar planı yapılmasında 
Bölge Müdürlüğümüzce sakınca yoktur." denilmektedir.

< Küftür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıktan ve Müzeler Genel Müdürlüğü, Antalya Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün, 06.10.2022 tanh ve 2999126 sayılı kurum görüşünde; “Müdürlüğümüz arşiv 
kayıtlarında yapılan incelemede; bahse konu parsel içerisinde Koruma Kurullarınca tescil edilmiş herhangi bir 
taşınmaz kültür varlığı, koruma alanı, arkeolojik, kentsel, tarihi sil alanı bulunmadığı tespit edilmiştir. Müdü<1üöümü2 
uzmanlarınca yerinde yapılan inceleme sonucu hazırlanan 06.10,2022 tarihli raporda soz konusu parselde herhangi 
kültür varlığına rastlanılmadığı belirtildiğinden konul amaçlı imar planının yapılmasında 2863 sayılı Yasa'nın kültür 
varlıkları ile ilgili kısmı açısından herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.

Ancak; 2863 sayılı Kanunun 3. maddesinin tanımlar bölümünde, Kültür Varlıklarını; 'Tanh Öncesi ve tarihi devirlere 
ait bilim, kültür, din ve güzel sanatlarla ilgili bulunan veya tarih öncesi ya da tarihi devirierde sosyal yaşama konu 
olmuş bilimsel ve kültürel açıdan özgün değer taşıyan yer üstünde, yer altında veya su altında bütün taşınır ve 
(aşınmaz varlıkları olarak tanımlanması''; 4. maddesinde der Taşınır ve taşınmaz kültür ve tabiat varlıklarını bulanlar, 
malik oldukları veya kullandıkları arazinin içinde kültür ve tabiat varlığı bulunduğunu bilenler veya yeni haberdar olan 
malık ve zilyetler, bunu er geç üç gün içinde, en yakın müze müdürlüğüne veya köyde muhtara veya diğer yerlerde 
mülki idare amirlerine bildirmeye mecburdurlar* hükmünün yer alması nedeni ile uygulamalar sırasında 2863 sayılı 
yasa kapsamına giren herhangi bir kültür varlığına rastlanılması durumunda çalışmaların ivedilikle durdurularak ilgili 
kurumlara haber verilmesi hususunda' denilmektedir.

• Türkiye Elektrik iletim A.Ş. Genel Müdürlüğü, 19. Bölge Müdürlüğü (Antalya), Tesis ve Kontrol 
Müdürlüğü’nün, 04.10.2022 tarih 1462027 sayılı kurum görüşünde; "Bölge Müdürlüğümüzce yapılan tetkikler 
sonucunda ilgi yazıda belirtilen planlama alanı üzerinde Teşekkülümüze art bir tesisimiz bulunmamaktadır. Söz konusu 
saha içine isabet edecek şekilde bir tesisimizin yapılması gündeme geldiği takdirde buna yönelik imar planı tadilatları 
için gerekli müracaatlar ilgili idarelere yapılacaktır." denilmektedir.

- Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Tesis Müdürlüğü, İnşaat ve Kamulaştırma Yöneticiliği nin, 15.10.2022 tarih 
234162 sayılı kurum görüşünde "Söz konusu Antalya ili, Korkuteli ilçesi, Sımandır Mahallesi 167 ada 9 parselde yola 
cephe olacak şekilde 4X8 m ebatlarında 1 adet Trafo yeri ayrılması koşuluyla Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı 
Üretim Tesisi Alanı Amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım imar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar Ram yapılmasında 
Şirketimizce herhangi bir sakınca yoktur." denilmektedir.

• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nün 04,11.2022 tarih ve 
2022420209 sayılı kurum görüşünde: Genel Müdürlüğümüz sistem kayıtlarında 01/11/2022 tarihinde yapılan adan 
sorgulamasında; talep edilen proje alanının yürürlükte olan herhangi bir maden ruhsat sahası ile girişimli olmadığı 
tespit edilmiş olup, ekte belirlilen koordinatlar dâhilindeki toplam 1,82 hektar alanda Güneş Enerjisine Dayalı Elektnk
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üretim Tesisi projesinin gerçekleşmesinde Genel Müdürlüğümüzce herhangi bir sakince olmadığına karar verilmiştir.” 
denilmektedir.

• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş, Etüt ve Proje Daire 
Başkanlığının, 03.10.2022 tanh 34416 sayılı kurum görüşünde; “Ekte gönderilen bilgiler incelenmiş olup, belirtilen 
alanda Kuruluşumuz tasarrufunda mevcut veya planlanan boru haltı ve tesis bulunmamaktadır.' denilmektedir

7. PLANLAMA KARARLARI

Antalya ili, Korkuteli ilçesi, Sımandır{Ulucak) Mahallesi, 167 ada 9 parsele, bölgede bulunan güneş enerjisi 
potansiyelinden yararlanmak amacıyla söz konusu alanda Güneş Enerjisi Tesrsinin yer alması için 1/5000 ölçekli 
Nazım İmar Planı teklifi hazırlanmıştır.

Planlama alanına ulaşım, Sımandır(Ulucak) Mahallesi 167 ada 9 parselin batısında bulunan kadastro yolu 
kullanılarak oluşturulan 10 metre genişliğindeki taşıt yolundan sağlanmaktadır.

Hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım imar Planında, Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği, Nazım İmar Planı 
gösterimlerine uygun olarak Enerji Üretim Alanı (GES) kararı getirilmiştir.

Antalya ili, Korkuteli ilçesi. Sımandır{Ulucak) Mahallesi. 167 ada 9 parseline kayıtlı, yaklaşık 1,8 ha büyüklüğündeki 
alanda Güneş Enerjisi Tesisi yapılması amacı ile 1/5000' ölçekli Nazım İmar Planı hazırlanmışlır.

Plan 1:1/5000 Ölçekli Uyaulama İmar Planı Teklifi

Plan 2: Taslak 1/1000 ÖİçekH Uygulama İmar Planı Teklifi
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PLAN NOTLARI

1. 2872 Sayılı Çevre Kanunu ile 5491 Sayılı Çevre Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanına İstinaden 
Çıkarılan Yönetmeliklerin İlgili Hükümlerine Uyulacak ve Meri Mevzuat Çerçevesinde Ön Görülen Gerekli izinler 
Alınacak, Ekolojik Dengenin Bozulmamasına, Çevrenin Korunmasına ve Geliştirilmesine Yönelik Tedbirlere Riayet 
Edilecektir,

2. 14.03.1991 Tarih ve 20814 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Katı Alıkların Kontrolü Yönetmeliğinin ilgili 
Hükümlerine Uyulacaktır.

3. 31.12.2014 Tarih ve 25667 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Su Kirliliği KontroJ YönelmeJiği 21. 
Maddesindeki Hükümlere Uyulacaktır.

4. 02,11.1985 Tarih ve 19269 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Hava Kalitesinin Korunması Yönetmeliğinin İlgili 
Hükümlerine Uyulacaktır.

5. Lağım Mecrası İnşası Mümkün Olmayan Yerlerde Uygulanacak Çukurlara Ait Yönetmelik. Afet Bölgelerinde 
Yapılacak Yapılar Hakkındaki Yönetmelik, Tehlikeli Maddelerin Su ve Çevresinde Neden Olduğu Kirliliğin Kontrolü 
Yönetmeliği ve Yeraltı Sularını Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkında Yönetmelik Hükümlerine 
Uyulacaktır.

6. Planlama Alanında Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretim Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanun, 
Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği ve Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Örelim Tesislen 
Hakkında Yönetmelik Hükümlerine Uyulacaktır.

7. Lejant Hükümleri ve Plan Notlannda Yer Almayan Hususlarda Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği, Mekânsal Planlar 
Yapım Yönetmeliği, 3194 Sayılı İmar Kanunu ve İlgili Yönetmelik Hükümleri, 1/25.000 Ölçekli Korkuteli İlçesi Nazım 
imar Planı ve Antalya-Burdur-lsparta Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı ve Hükümleri 
Geçeriıdir,

8. Enerji Üretim Alanı Garak Tanımlanan Alan İçerisinde; Yapı Yaklaşma Sınırı İçerisinde Güneş Panelleri, Enerji 
Üretimine Yönelik Teknik Yapılar, Sosyal, İdari ve Personel Lojmanı Amaçlı Yapılar Yapılabilir. Hizmet Birimleri, 
Trafo vb. Birimler Yer Alabilir. Enerji Üretim Alanında Sosyal, idari ve Personel Lojmanı Ğarak Kullanılacak Yapılar 
150 M2 Toplam Alanı ve 2 Katı (6.50m) Geçemez.

9. Enerji Örelim Alanı (Güneş Enerji Santrali) Olarak Belirlenen Alanda Üretime İlişkin Tesisler ile Bunların 
Tamamlayıcısı Niteliğindeki Alt Yapı ve Üst Yapı (Trafo, İrtibat Merkezi vb. Teknik Yapılar) Beton Kolon Şeklinde, 
Taşınabilir Nitelikte Temelsiz Elemanlanjan Oluşabilir. Tesisin Teknik Özelliğine Göne (Güneş Enerji Santrali) Enerji 
Üretimine Yönelik Donanım TEDAŞ Genel Müdürlüğü Tarafından Onaylanacak Avan Projesinde Belirlenecektir.

10. Antalya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği il Müdürlüğünce 14.12.2022 Tarihinde Onaylanan Antalya fli, 
Korkuteli ilçesi. Sımandır Mahallesi, 167 Ada 9 Parselde Sınırları Belirtilen 1,82 Halik Alanın 1/1000 Ölçekli 
Uygulama imar Ranma Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu'nda Belirtilen Hususlara Uyulacaktır.

11 Türkiye Elektrik Üretim A.Ş. Genel Müdürlüğü. Hidrolik Santraller Daire Başkanlığı, Antalya ve Yöresi HES 
İşletme Müdürlüğü'nün, 27,09,2022 tarih 665333 sayılı kurum görüşünde belirttiği hususlara uyulacaktır,

12, Antalya Valiliği, Çevre, Şehircilik Ve iklim Değişikliği il Müdürlüğü’nün 19.10.2022 tarih 4823337 sayılı kurum 
görüşünde belirttiği hususlara uyulacaktır.

13. Antalya Valiliği, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün 28.09,2022 tarih 387774 sayılı kurum görüşünde belirttiği 
hususlara uyulacaktır.

A T A K

İÜ



14. Antalya Valilrği, il Sağlık Müdürlüğü'nün 12,10,2022 tartı 99 sayılı kurum görüşünde belirttiği hususlara 
uyulacaktır,

15. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğünün 27.10.2022 tarih 
92133 sayılı Kurum görüşürde belirttiği hususlara uyulacaktır.

16. Tarım ve Onman Bakanlığı, Deviet Su İşleri Genel Müdürlüğü, 13, Böige Müdürlüğü'nün 04,10.2022 tarih 
2733310 sayılı kurum görüşünde belirti iği hususlara uyulacakiır,
17. Antalya Orman Bölge Müdürlüğü, Kadastro ve Mülkiyet Şube Müdürtüğıınûn 15,11,2022 tarih G26706B sayılı 
kurum görüşünde belirttiği hususlara uyulacaktır.

18. Karayolları Genel Müdürlüğü, 13. Bölge Müdürlüğü'nün 29.09.2022 gün 94707B sayılı kurum görüşünde 
belirttiği hususlara uyulacaktır,

19. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Variı kİ an ve Müzeler Genel Müdürlüğü, Antalya Kültür Varlı klannı Koruma 
Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün, 06,10.2022 tarih ve 2999126 sayıJr kurum görüşünde belirttiği hususlara uyulacaktır.

20. I ürkiye tleklnk ilelim A.Ş. Genel Müdürlüğü, 19, Bölge Müdürfüğü (Antalya}, I esis ve Kontrol Müdürlüğü  ̂ün;
04.10,2022 tarih 1452027 sayılı kurum görüşünde belirttiği hususlara uyulacaktır.

21. Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Tesis Müdürlüğü, inşaat ve Kamulaştırma Yönelidliği'nin, 15.10,2022 tarih
234162 sayılı kurum görüşünde belirttiği hususlara uyulacaktır.

22 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Maden ve Petrol işleri Genel Müdürlüğünün 04.11,2022 tarih ve 
2022420209 sayılı kurum görüşünde belirttiği hususlara uyulacaktır.

23, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Boru Haîlan ile Petrol Taşıma A,Ş, Etüt ve Proje Daire Başkanlığımın,
03.10.2Q22 larifı 34416 sayılı kurum görüşünde belirttiği hususlara uyulacaktır,

Saygilamızla bilgilerinize arz ederiz,

II



ELEK T R İK  ÜRETİM  A.Ş. G EN EL  M ÜHÜRLÜM Ü 
Hidrolik Santrallar Daire Başkanlığı 

Antalya vc Yöresi HES İşletme Müdürlüğü

Sayı : E-21213826-754(754j-665333

Konu : İmaj- İşleri

ATAK ŞEH İR  PLA N LA M A  MÜH. H İZM .İNŞ.TUR. G IDA TKKS SAN T İC .LTD .ŞTI.NE

İlgi : Arak Şehir Planlama Müh Hiztn İıış Tur Gıda Teks.San Tic.LTD.Şti.'nün 27.09.2022 tarihli ve 
9072 sayılı yazısı

İlgi yazıda. Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Sımandır (Ulucakl Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 
167 ada 9 F'arsel numaralı taşınmaz üzerinde Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Tesisi (G ES ) 
amaçlı gerekli ölçeklerde imar planı yapılması hakkında Kurumumuz görüşü istenilmektedir.

Bahsi geçen alanda yapılacak olan imar planları hakkında, K luumumuzun yerieşkes: ve tesisleri 
ile bir ilişkisi hulunmadıgındarı herhangi bir sakınca görülmemektedir

Bilgilerinizi vc gereğim arz ederiz

Aytaç SÜHR 
İşletme Müdür Yardımcısı

Nımetullah DHMİR 
İşletme Müdürü

Bu belge, güvenli elektronik imz;ı i it inualauıtııgiır
Doğru Lama kotlu: İ DEF73P4-0C57-4C26-AB86-6B7EI ASİ DC93 Doğrulama Adresi' hups: .''www.tutfciye-gov.tr/egerjl-ebys
Ün*al Mahallesi 5 Temmuz Kurtuluş C tddo i SI 50 Soklk No:270 Posla Kutu su: İS,
07050 Kepe/. /  ANTALYA
(0 242)221 141)0
(0 242) 221 53 47
KEP Adıtsı: thjus'ıj hslıl k-rp.tr

http://www.tutfciye-gov.tr/egerjl-ebys


_  SIFIR
T.C.

A N TALYA  V A L İL İĞ İ 
Çevre, Şehircilik ve iklim Değişikliği İl Müdürlüğü

Sayı : E-30219522-305.99-4823337

Konu : Korkuteli ilçesi Sunandır Mah. 167 Ada 9 
Parsel İmar Planı Görüşü

ATAK ŞEH İR  PLAN LAM A MÜH. HıZ İNŞ TUR TtÇ LTD. ŞTİ N E

İlgi : a) 27 09,2022 tarihli ve sayılı başvurunu/.
b)Çevre. Şehircilik ve Iklım Değişikliği Bakalllğı (Mekansal Planlama Genel Müdurlüğü'nın

10.03.2022 tarihli ve E-65842636-3Ü5.02-31 53347 sayılı yazısı.

ilgi (a) başvurunuzda Antalya ili, Korkuteli İlçesi, Sımandır Mahallesi 167 ada 9 parselde GES 
amaçlı yapılmak istenilen imar planı hakkında görüşüırıüy sorulmaktadır.

flgı (a) başvurunuz ve eklerinde verilen verilen koordinatlara göre alanın 383 sayılı Kanun 
Hükmünde kararname Hükümlerinin uygulandığı 2872 sayılı Çevre Kanununun 9. maddesine göre 
Bakanlar Kurulunca karara bağlanan "Özel Çevre Koruma Bölgeleri" ve 2863 sayılı Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında ilan edilmiş olan doğal sıt alanı sınırlan dışında yer aldığı 
tespit edilmiş, arşivimiz ve e-plan otomasyon sisteminde Bakanlığımızca onaylanmış imar planına 
rastlanılmamıştır

Yapılmak istenilen yatırım hakkında ÇED  Yönetmeliğinin Ek-I Listesi'nin 43 Maddesinde " 
]yrofL> alanı 20 hektar ve üzerinde veya kurulu gücü 10 A/lVm ve üzerinde olan güneş enerji santralleri" 
ve aynı yönetmeliğin Fk-2 Listesi'nin 41 Maddesinde "Proje alanı 2 hektar ve üzerinde veya kurulu 
gücü } MWm ve üzerinde olan güneş enerji santralleri (çatı vr cephe sistemleri hariç)" hükümleri yer 
almakla olup projeye başlanılmadan evvel projenin ÇED Yönetmeliği kapsamında değerlendirilmesinin 
yapılabilmesi ıçm Bakanlığımıza/îl Müdürlüğümüze başvuruda hulunulması, herhangi bir faaliyet 
kapsamında Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliğinin Su Kalitesine İlişkin Planlama Esasları ve Yasaklar 
başlığı altındaki hükümlere ve Suların Korunması İle İlgili Esasların belirtildiği 4. maddedeki hükümlere 
uyulması, oluşacak atıksu ve diğer atıkların bertarafı konusunda ilgili yönetmelikler çerçevesinde gerekli 
çevresel tedbirlerin alınması, yapılması planlanan faaliyetin hazırlık vc işletme döneminde çevre 
değerlerinin korunması amacıyla, 5491 sayılı Kanunla değişik 2872 sayılı Çevre Kanunu ve bu Kanuna 
istinaden çıkartılan yönetmelik hükümleri ve Mcr'ı mevzuat çerçevesinde ilgili kurum ve kurutuşlardan 
gerekli her türlü izinlerin alınması, ekolojik dengenin bozulmaması ve çevrenin korunmasına yönelik 
tedbirlere riayet edilmesi, İl Müdürlüğümüz, arşivinde görüş sorulan parsele ilişkin onaylı 
Jeolojik-Jeo teknik Etüt Raporuna rastlanıl maması nedeniyle imar planına esas söz konusu etüt olmadan 
planlama yapılmaması gerekmektedir

Doğrulama Kodu: 7l7A4E7B-A7Sl-4736-97DB-3F4D»C(WCJ AS
Bu beijjc, güvenli elektronik imza ile İjiiüaJannırçiır,

Mcllenn Miifr. DıiTnlnpınar HuJv. Nur 175 Û7tİ3(} Muraıpaşo /ANTALYA 
Tel: 0.242.2370010 Fniks:0.242- 2J7tH>l(* E-PösUıraı)Lalvı:<icst> jma i 
V rtB :h tip v . anıaly&.csb.gov.u/ K£P:.ınıal>aî^revcscnırouKW Ji5uı .k'.-p ır
KEP Adresi: îüüv rcvevhsrcihk.<( asm .Ul'p.it

Doğru Utma ^drrsi https:/Avww lıiTkiyc.gov.lr 
îiılji için;Abdullah HKlî&r;®
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İlgi (b) görüş yazısında Antalya vc Burdur illerini kapsayan Antalya-Burdur-Isparta Planlama 
Bölgesi i 100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı'nda 9.33 Yenilenebilir Enerji Üretim Alanları ballığı 
altında; "Hu alanlarda aşağıda düzenlenen yer seçimi kriterlerine uyulması ve Hakanlığın görüş mum 
alınması koşuluyla ilgili kurum ve kuruluşlardan alman izinler ve Enerji Piyasası Düzenleme 
Kuruntuma verilecek lisans kapsamında, ilgili kurum vt kuruluş görüşleri doğrultusunda hazırlanan 
ııaztm vt' uygulama imar planları, ilgili idaresince onaylanır ve ver 1 1abanm a işlenmek üzere Hakanlığa 
gönderilir: Btı alanların yer seçiminde aşağıda belirlilen kriterlere uyulacaktır: 6H31 Sayılı ”Orman 
Kanunu" kapsamında kalan alanlardaki yatırımların gerekli izinler alınarak öncelikli olarak orman 
niteliğini kaybetmiş alanlarda gerçekleştirilmesi esastır TarımsaI üretim amaçlı korunması esas olan 
5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında kalan tarım arazilerinde yapılacak 
olan yatırımlarda 5403 sayılı Kanun hükümleri kapsamında "Tarım Dışı Amaçla Kuttanım İzni" nın 
alınması zorunludur. ÇDP'de doğa! karakteri koruncak alanlar vt? diğer koruma alanları ile içme ve 
kullanma suyu koruma kuşaklarında kalan alanlarda yapılacak uygulamalarda imar planlarının 
hazırlanması aşamasında, üniversitelerin ilgili bölümlerince faaliyetin çevreye olabilecek olası 
etkilerinin ve alınacak önlemlerin açıklandığı Ekos istem Değerlendirme Raporu hazırlanması 
zorunludur. Bu alanlarda ilgili mevzuat hükümleri ve Ekosistem Değerlendirme Raporu doğrultusunda 
uygulama yapılacaktır, imar planı aşamasında, jeolojik etüt raporuna uyulacaktır. Plan sınırı içerisinde 
bulunan Kültür ve Turizm Koruma vt1 Gelişim Bölgeleri, Özel Çevre Koruma Alanları, Milli Park. TabnU 
Parkı, Tabiatı Koruma Alanı, Yaban Hayatı Koruma Geliştirme Sahası gibi özel kanunlara tabı 
alanlarda ilgili kanun hükümleri çerçevesinde ilgili kuramlardan uygun görüş alınacaktır." plan hükmü 
yer aldığı, bu çerçevede aday YEKA'lara ilişkin iş ve işlerin. Bakanlığımız Mekansal Planlama Genel 
Müdürlüğünün https ■' mpgm.csb.gov.tr/1-100,OOO-olcekli-i-82132 internet sayfası ile Bakanlığımız 
allaş gov.tr uygulamasından sayısal halde erişime açık olan I/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planlarının 
açıklanan plan hükümleri ve ilgili diğer kurum kuruluşların görüşleri doğrultusunda yürütülebileceği 
i iade edilmiştir

Ayrıca, planların hazırlanması sürecinde 3194 sayılı İmar Kanunu. Mekânsal Planlar Yapım 
Yönetmeliği vc Bakanlığımızın konuyla ilgili dtğer mevzuatına uyulması, faaliyet konusu gereği diğer 
idarelerin ilgili mevzuatına uygun işılcm yapılarak ilgili kurum \re kuruluşlardan her türlü izinlerin 
alınması, İmar Kanununun 8 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi gereği planlar onaylanmadan 
önce Bakanlık sistemi üzerinden Plan işlem Numarası alınması, kesinleşen imar planlarının bir 
kopyasının Bakanlıkça oluşturulan elektronik ortamdaki Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi Altyapısı üzerinden 
arşıvlenmesi ve Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğinin 35 inci maddesi ile 2013/17 sayılı 
Bakanlığımız Genelgesi gereği onaylanan planların kesinleşmesini takip eden on beş gün içinde tl 
Müdürlüğümüze, ilgili Çevre Düzeni Planı veritabanına işlenmek üzere Bakanlığımız Mekansal 
Planlama Genel Müdürlüğüne gönderilmesi hususlarında,

Bilgilerinizi vc gereğini rica ederim.

Tev tık A l.T IN A Y 
İl Müdürü

Bu belge, güvenli elektronik im®» ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 717A4E7B-A7fil-4736-97DB-3İ:4D8C09CE55_____________________  Doğrulama Adresi: hups://wwwrtuıiiye.j[öv.tr
McLlem Mıh. Dunılupınar Bulv.No:î75 07030Mumlptt>n .'ANTALYA Bilgi için:Abdullah
Tel: 0.242.2370010 F «U :0J42 .23700J6 E-PostaaHfclyaröcsb.BOVJir SOLAKOĞLU
WEB:hn|»:Aantalya csbvgov.tr; KE P; an ı a ı y s c e vrev l-k-Ii ı r c 11 Tt liıhsO ı TEı: ı r Şehir Plancısı
KFP A d rti ı: iıiu[yaccvrevcsctıire i likensin  Kep.ir
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AN TA LYA  V A L İL İĞ İ V*1
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü

Sayı : E-48085086-952 O l.04.04-387774 
Konu Kurum Görüşü

ATAK ŞEH İR  PLAN LAM A  MÜH. HİZ. İNŞ. TUR. TİC. LTD  ŞTİ.NE

îlgi : Atak Şehir Planlama Müh Hiz îr^. Tur. Tic. L TD. Ştı.'ııün 27.09 2022 tarihli ve 9072 sayılı 
başvurusu.

İlgi başvurunU£da> Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Sunandır Mahallesi, 167 ada 9 parsel nolu 
taşınmazlarda, Güneş Enerjisi Santrali (G ES ) amaçlı imar planı yapılacağı belirtilerek, kurum 
görüşümüz istenmiştir.

Buna gore. ekte konumu ve koordinatları belirtilen, Korkuteli İlçesi, S imandır Mahallesi, J67 ada 
9 parsel nolu alanda, 7269 Sayılı Kanun (Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak 
Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanıın) kapsamında alınmış "Afete M anı? Bölge Kararı" 
bulunmamaktadır. Aynı yasa kapsamında tahsis edilmemiş ve/veya herhangi bir amaç için ayrılmamıştır.

Söz konusu parsellerde yapılacak olan imar planı çalışmalarına altlık oluşturacak olan Tmar 
Planına Esas Jeolojik-Jcotcknık Etüt Raporunun Mülga Bayındırlık vc İskân Bakanlığının ( Afet işleri 
Genel Müdürlüğü) 19 08.2008 tarih ve 10337 sayılı Genelgeleri doğrultusunda hazırlatılması ve ilgili 
kuruma onaylatılması ve proje kapsamında yapılacak olan her türlü yapıda "Afet Bölgelerinde Yapılacak 
Yapılar Hakkında Yönetmelik" ve "Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği" hükümlerine uyulması şartı ile 
koz konusu plan çalışmalarının yapılmasında Müdürlüğümüzce bir sakınca bulunmamaktadır

Bilgilerinize rica ederim.

Fevzi TİMUR 
İl Afet ve Acil Durum Müdürü

Bu hclgt, güvenli elektronik imza ile imzaİMimışlır 
Doğrulama Kodu: 7CF39A41-t:OD-i--WA[-9CE5-DC-İCEE46B]BS Doğrulama Adresi: lıiLf»: w ww.mrkiyc.gov.tryafad-cbys
Bahçelievler Mah. Tconıanpaşa ( ’ad, U l Sflk. N'O: l4) Murtlpa^A / ANTALYATcIcftm Bilgi içir Errein ÇUKURCA
No: (24?) 243 02  55 - 56 Rcl^c Geçer No: (242) 247  19 21 Mühendis
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T.C.
ANTALYA VA LİL İĞ İ 
II Sağlık Müdürlüğü

a n t a i y a  i l  saGuk  u a ü n ı c u  - a . v t a i y a  a  
SAİLJK MOOİXLÇÛC 
Lİ I t îD II  I I1 J . ' 12394646 (UÎSS « - K a t

O O I 7 İ S 7 4 1 M

Sayı E-12394646-045 99
Konu Kurum Görüşü (Korkuteli İlçesi

SımandırMh 167 Ada, 9 Parsel)

Say ın : Okan ATAK 
Atak Şehir Plan Müh Hiz.İnş Tur.Tic LtdŞtı

İlgi ; 27/09/2022 tarihli dilekçeniz

ilgi dilekçenizde; tlimız Korkuteli ilçesi Sunandır (Uiucak) Mahallesi 167 ada 9 nolu parselde 
yapılması planlanan “ Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Tesisi (G ES )”  amaçlı imaj planı 
çalışmasına esas olmak üzere korum görüşüm üz ıın tarafınıza bildirilmesi istenmiştir.

Müdürlüğümıi2 Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Çevre Sağlığı Birimi personellerince;
10.10.2022 tarihinde mahallinde yapılan inceleme sonucu düzenlenen, 10 10 2022 tarih vc 156 nolu 
rapor yazımız ekinde gönderilmiştir.

Raporda belirtilen hususlara uyulması kaydıyla. soz konusu alanda "Güneş Enerjisine Dayalı 
Elektrik Üretim Tesisi (G ES)1* amaçlı imar planı yapılmasında kurumumuzca htfhangi bir sakınca 
görülmemiştir

Bilgilerini rica ederim.

Dr. I facer NUR YÜCE 
II Sağlık Müdürü a.

Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı

Ek 156 Nolu Rapor

Su içmek için susamayı beklemeyiniz,
Çevre Sağlığı Birimi Soğuksu Mahallesi Dcltcrdalık Bulvarı No;<J 07030 Bilgi için: Osman KAYA
Muralpeça/AOTALYA
Telefon. Faks No. 02422372407 Çevre Sağ Tukn.
t-Posta: osmmkayaKasagliLgov.il Internet Adresi: anlalyacs o:s,ıglık gpv,ir Telefon No- 0242 237 *X> 00/2075

BL'tgc Doğrulama Kodu: c*b] W39 iılîiJlo6f-5î!»-<:WtMİ()S(lf Delge Dtĵ rutnıiuı Adresi: lıttps: ııvw.tuıkiye.gov,tT/iagllk batani(gi-efcj3
B u  bcljje, söverdi elektronik ınıw ılı? im/alsnıtııştır.



T.C.
A N TA LYA  V A L İL İĞ İ 

İl Sağlık Müdürlüğü

Rapor Tarihi : 10-10.2022 
Rapor No : 156

R A M

Okan A T A K ’IN  Müdürlüğümüze vermiş olduğu 27.09.2022 tarihli tl i lehçesinde; 
İlimiz Korkuldı İlçesi Sunandır (Ulucak) Mahallesi 167 ada 9 nolu parselde yapılması 
planlanan ‘"Güneş Enerjisine D a y a l ı  T l c k t r i k  Üretim Tesisi (G ES )1' amaçtı imar planı 
çalışmasına esas o l m a k  üzere kururu görüşümüzün tarafınıza bildirilmesi istenmiştir.

Tarafımızdan 10.10,2022 tarihinde mahallinde yapılan inceleme ve değerlendirme 
sonucunda;

• İmar Planı yapılmak istenilen alan, Korkuteli İlçesi Sunandır (Ulucak) Mahallesi !67
ada 9 nolu parselde tarla niteliğinde 18.167,87 m2lik alandır,
• Alan içerisinde termal ve mineral su kaynağının bulunmadığı,
• Saha içerisinde herhangi bir yapılaşma olmadığı,
• Sahanın yerleşim alanı dışında olduğu tespit edilmiştir.

SONUÇ: "Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Tesisi (G ES )" amaçlı imar planı 
çalışması planlanan sahada alıkların ilgili mevzuatlar çerçevesinde bert ara finin sağlanması, 
1593 Sayılı Umumi llıfzıssıhha Kanunu hükümlerine uyularak çevre ve halk sağlığının 
korunmasına vünelik gerekli tedbirlerin alınması kaydtyla anılan yerde “ Güneş Enerjisine 
Dayalı Elektrik Üretim Tesisi (G ES )" amaçlı imar planı çalışması yapılmasında çevre vc halk 
sağlığı yönünden herhangi bir sakıncanın olmayacağını bildirir rapordur. 10.10.2022

Çevre Sağlığı Teknisyeni

Çevre Saglıfej U<nnıı
Sogukıtl Malt. lXIWfktıılıl« Hıılv 
07(130 Muraijmyı /  ANTALYA

Bcİjjl; D o ğ ra tm a  Kodu: <6 t>lM3» * l î * 4 e 6f * 299-eb44eM $06d r
Bu belse. jsUvenli elckıronit ınua ile ıtn/abıııntşııı

İrtıbSI v  S T Usmım kAVA
Tel : (il 342) 3HT 9600 /1076  F*to:|Ü 242)237 24CT

Wcb;M^www.ıruljj'-m jtov ir

îelge D a m la m a  Adresi: lrtLfü;. '.'Www-. tvrkiyc.aov.ir. ̂ jLgl ik+ıakanl ĵ i-ehv-s
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ANTALYA VALİLİĞ İ 

II Sağlık MüdUrlU&i)

00[KS3'1Î,9

Sayı E-38926174*769
KûflU Antalya, Korkuteli (içesi, Sunandır

(Ulucak) Malı 167 .ıd.ı 9 Parsel İmar 
Plan t Kurum (iörllşli

Sav:n Ukatı ATAK

İlgi : 27/09/2022 tarihli ve 123^4646-9072 _sa\»İt \azı,

Antalya flı. Korkuteli Mçcsi. Ss inandır (UJucak> Mahallesi sı ıtırları içerisinde bulunan mlilki\cti 
Rulmaksan Makina Enerji Tarım \e Hayvancılık Sanayi Ticaret Anonim Şirketi' «tiı 167 ada 9 Parsel 
numaralı takınmaz ii/erinde Gilnej Enerjisine Irayalı Elektrik Üretim Tesisi (GES) amaç!' gerekli 
ölçeklerde imar planı yapılması hakkında Kurum görftşü lalep edilmektedir

Bahse konu taşınmaz Müdürlüğümüz ve Bakanlığımızın herhangi bir yatırım ve projeleri 
kapsamında bulunmamakladır.

Gereğini rica ederim.

Opr Dr JsıııaiI BAŞİBt VI K 
I! Saflık Müdürü

U l4 it;!ge_ j ı lv tn l ı  c k k ı r o t u  h-nat ile ıın ra lım n tjL ır
t ". !j - I l . . .  ■ H W n  * 3 ı ■»'■■■. V n J I B r i g 9 t f r » h ıi i iW » i i ı  h a p ı
mdVmeî ır V r J ı k l r - ı  Süittiler M nlıal Icıı N<> Itlî kcpCJ .'aNTAİ "■ ^

rdflüıv Fıkı No 02423381MK
S-J*ıı«ı Imduk liar.ıt.diîVî.Lıilili goı Lı tnleınst AJ:rv AmSvsJi; KâfVil- 
TiılnLcr: ! jluetme; nalı

Rumtıdı

■ 'I ’I» 1 ti ; r» ;ı-.;: e v i ‘  .A  J
B ilg i «Çrıı: [îjrLiJ; K .A K A k ,\J j

S-\Gl tK MKMI'Rl
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T.C.
TARIM  VF. ORMAN BA K A N LlG i 
Devlet Su İşleri Genci Müdürlüğü 

13. Bölge Müdürlüğü 
Havza Yönetimi. İzleme Ve Tahsisler Şube Müdürlüğü

Sayı :E-89404551-622.02-2733310

Konu : İmar planı Kurum Görüşü

ATAK. ŞEH İR  PEAN LAM A  M Ü II H İZ .İN ŞTU R  TTC.LTD.ŞTİ NE

İlgi Atak Şehir Planlama Muh.Hi/Jnş.Tur Tic.LTD.Ştt 'nün 27.09.2022 tarihli vc9072 sayılı 
yazısı.

İlgi yazınızda, İlimiz Korkuteli İlçesi Sunandır Mahallesi sınırları içerisinde bulunan vc 167 Ada 
9 ııolu parselde Güneş Enerjisi Elektrik Üretim Tesisi amaçlı İmar Planına esas teşkil edecek idaremiz 
görüşünün bildirilmesi talep edilmektedir

Konu Bölge Müdürlüğümüzce incelenmiştir. Buna yöre; söz konusu sahada İdaremize ait mevcut 
ve mutasavver herhangi bir proje bulunmamakta olup, bahsi geçen çalışmanın yapılmasında İdaremiz 
açısından herhangi bir sakınca bulunmamaktadır 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim

Hicran BA Y K A M  ÇOBAN 
Bölge Müdürü a. 

Bölge Müdür Yardımcısı

Ek: Hantaflsyf)

üu belge, güvenli elektronik imza ile irn/akumıjur,
Doğrulama Kodu 9FrtF2IAD-6lB!S'4043-B57Ji-2'?SHD58CT9!ill Doğrulama Adresi; https^/www.njrkiyt.8 0 v.Ir/dcvlel-CTi-itlefi-etıyi
DSt 13. Bölyc Müdürlüğü Barış Mnh. Halide Edip Adıvar Cad 07Û8ft ANTALYA Bilgi i(ü l£ lın tt ÛZB£N e ;
Telefon: (242} 331 16 16 Bcigejjcçdr |Fax): (242) 331 16 14 SEVİM
Kep Adresi: d&i. 13blgıjıud@to01 .kep.tr Elektronik Ac; www.dsLgov.tr Memur
KEP A dresi: dsi.ynlınuıVij-'n ilt.ticp lı

http://www.njrkiyt.80v.Ir/dcvlel-CTi-itlefi-et%c4%b1yi
http://www.dsLgov.tr
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TC-
ORM AN G EN EL M ÜD ÜRLÜĞ Ü 
Anialya Orman Bölge Müdürlüğü 

Kadastro ve Mülkiyet Şube Müdürlüğü

Sayı : E-27588883-265.99-6267068
Konu Korku leh İlçesi, Sımandır (lllucak)

Mahallesi 167 Ada 9 Nolu Parsel 
Hakkında

m

ATAK ŞEH İR  PLAN LAM A  M Ü H EN D İSLİK  HIZ. JNŞ.TUR GIDA 
TG EKS 5AN TİC ÎHR LTT) STİ.NE

Antalya Ilı, Korkuteli ilçesi, Sımandır (Ulucak) Mahallesi 167 ada 9 notu parsel üzerinde Güneş 
Enerjisine Dayalı Yenilenebilir Enerji Tesisi (G ES ) amaçlı imar planı yapılmasında; kurumumuzca 
herhangi bir sakınca olup olmadığı konusunda kurum görüşümüz istenmişti. Konunun incelenmesi için
29.09.2022 tarih vc 5752837 sayılı yazımız ile Korkuteli Orman İşletme Müdürlüğüne yazı yazılmıştır.

Korkuteli Orman İşletme Müdürlüğümüzün 10.11,2022 tarih ve 6253274 sayılı yazısında yapılan 
inceleme neticesinde; 3116 ve 6831 sayılı yasanın I maddesine göre orman sayılan yerlerden 
olmadığım, aynı yasa ile değişik 2. ve 2VB maddesi ile hazine adına orman sınırları dışına çıkarılan 
yerlerden olmadığını bildirini şiir

Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Sımandır (Ulucak) Mahallesi sınırlan içinde ilgili dilekçeye konu 
parsel üzerinde Güneş Enerjisine Dayalı Yenilenebilir Enerji Tesisi (G ES ) amaçh imar plam 
yapılmasında; kurumumuz açısından sakınca bulunmanı aktadır.

Bilgilerinize rica ederim,

Fual NUR 
Bölge Müdür Yardımcısı V

Bu belge, şüvenli elektronik im« iie inucahnrruşlır.
Düjj-ulınıa Kodu: BAHID361-FC2E-4914-B l^A-^l■'<>A5‘.)flI: H306 U o irü -  i:.ı V: , \  i'-ps ■ w u « lu: klvC.gov.Ir/ogm-cbyS
Muratpaşa ANTAI.YA Bilgi içiıiErcüıııcnt
Telefon No:0,242,345144« Belgsgeçer No:0.242.345145û BOZDEMİR
c-poita adresi: ûmai[buketâ'ogm.jKft .tr Onııan MOhcndi&i
Kİil* Adresi : tHîrnttfiô pı.iLsOl.kt-p’ij



TC .
K A R A Y O LLA R I G EN EL M ÜD ÜRLÜĞ Ü  

13. Bölge Müdürlüğü

Sayı : E. 10097279- 754 /947078 29.09.2022
Konu : Korkuteli, Sunandır (Ulueak) mh. 167 

ada 9 parsel hk.

ATAK ŞEH İR  PLA N LA M A  M ÜH.İNS LTD  STİ.

İlgi; 27/Ü9/2022 tarihli ve 9072 sayılı yazınız

Antalya ili, Korkuteli ilçesi, Sımandır (Ulueakk Mahallesinde yer alan 167 ada 9 
numaralı parselde Güneş Enerjisine Dayalı Üretim Tesisi (G ES) Alanı amaçlı imar planı yapımı 
için görüş talebiniz incelenmiştir

İlgili alan, mevcut ve tasarlanan yol güzergâhlarımız dışında kaldığı için GES Alam 
amaçlı imar planı yapılmasında Bölge Müdürlüğümüzce sakınca yoktur.

Bilgilerim rica ederim,

Mustafa DED EO ĞLU 
Bölge Müdürü a, 

Bölge Müdür Yardımcısı

"H u  h f l f r ,  g ü v en li d d ı l l u n l l ı  im z a  ile  i n u ı l i n m ı ı i ı r .

IhlU Düğıuluı» AJml: "Ini|is ̂ ıınıı.tut1(i; t ıiın.tr,1nııifiı>''
fabrikalar Mah Gaa Rulvm flliinfi KJ-'H-T 1 ANT ALV A Bilsîi İçıtı Hjctkİi (,'̂ M 

Alet (.̂ jcratftrü 
T*l-Fd»:07«3-TfteffmNo 242 320 70 00 F«k#: 242 32U70SG

İJUtııicl Adicii wu'w.kgıng0\,,(r KIP: kailli Jbul̂ ıra lısOl.Itrfi.İr
İlgili Binm Etüt. Proje ve fevTC H.ısnjtkbcrKİiilıJıı -

ı.tr c-pöita hoıınıokjan.poı.lr

M



T,C.
KÜ LTÜ R  VH TURİZM  BA K A N LIĞ I 

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü 
Antalya Kültür Varlıklarım Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

PHTHHH

Sayı : E-79545921-169,99-2999126

Konu 07,08.40/Antalya ılı, Korkuteli ilçesi,
Sımandır mahallesi 167 ada 9 parselde imar 
planı yapımı hk,

ATAK ŞEH İR  PLA N LA M A  MUH. H IZ İN Ş TUR. LTD  ŞT l.N E

İlgi : Atak Şehir Planlama Müh. Hiz. Tnş. Tur. Ltd Şti.'nün 27.09.2022 tarihli ve sayılı yazısı.

Anuılya İli. Korkuteli İlçesi, Sunandır mahallesi, özel mülkiyette 167 ada 9 parselde GES amaçlı 
imar planı yapımı için kurum görüşümüzün istendiği ilgi yazt ve eklen incelenmiştir.

Müdürlüğümüz arşiv kayıtlarında yapılan incelemede; bahse kunu parsel içerisinde 
Koruma Kurullarınca tescil edilmiş herhangi bir taşınmaz kültür varlığı, koruma alanı, arkeolojik, 
kentsel, tarihi .sıt alanı bulunmadığı tespit edilmiştir

Müdürlüğümüz uzmanlarınca verinde yapılan meclcmc sonucu hazırlanan 06.10.2022 tarihli 
raporda sözkonusu parselde herhangi kültür varlığına rastlanılmadığı belirtildiğinden konut amaçlı imar 
planının yapılmasında 2863 sayılı Yasa'nın kültür varlıkları ile ilgili kısmı açısından herhangi bir sakınca 
bulunmamaktadır.

Ancak; 2X63 sayılı Kanunun 3 maddesinin tanımlar bölümünde. Kültür Varlıklarını; 
"Tarih Öncesi ve tarihi devirlere ail bilim, kültür, din ve güzel sanatlarla ilgili bulunan veya tarih öncesi 
ya da tarihi devirlerde sosyal yaşama konu olmuş bilimsel ve kültürel açıdan özgün değer taşıyan yer 
üstünde, yer akında veya su akında butüıı taşınır ve taşınmaz varlıkları olarak tanımlanması", 4 
maddesinde de, "Taşınır ve taşınmaz kültür ve tabiat varlıklarını bulanlar, malık oldukları veya 
kullandıkları arazinin içinde kültür ve tabiat varlığı bulunduğunu bilenler veya yeni haberdar olan malık 
ve zilyetler, bunu en geç üç gün içinde, en yakın müze müdürlüğüne veya köyde muhtara veya diğer 
yerlerde mülki idare amirlerine bildirmeye mccburdurlar” hükmünün yer alması nedeni ile uygulamalar 
sırasında 2S63 sayılı yasa kapsamına giren herhangi bir kültür varlığına rastlanılması durumunda 
çalışmaların ivedilikle durdurularak ilgili kurumlara haber verilmesi hususunda gereğini bilgilerinize 
rica ederim

Melike GUI.
Koruma Bölge Kurulu Müdür V,

belge, güvenli elektronik im za ile  im M İanm ışar  
DognılaınA Kodu: 4 B B C 2 İ lA-F983-4I>4jl-Br)AF-3A94CAF8A4B2 f>0gnjlaıjwDoğrulam a Adresi: https:yVwYrw.mrkiyc.Bftv.tr/Vtb-cby;»

B ------------  -------------------------------- ----- ---  ----------------------Kılıçtt&lan Mahallesi Zafer Sokak No: 8 Kaletçi M u ra ı p«$a/ANTALVA 
Tel: 0 (242) 247 87 6] - 243 21 60 Faks: 0 (242) 248 35 ÎJElektrooik A$: 
www.kıı1tufluri?nLg0v.tr 
e -p o s ta :  a n t a l y a k y n ı t ^ k t b . g o v  , l r
K E P  A d r e s i : : ır iı.ı |y :ık u ru i':u :h s .O  I k e p  tr



TC .
TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM  ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

l9.Btflge Müdürlüğü (Antalya)
Tesis Vc Kontrol Müdürlüğü

T E İA S

Sayı F.-42500675-752 99-1462027

Konu Korkuteli İlçesi, Sunandır (Ulucak) Mah
167 ada 9 Parsel İmar PUunı Kurum Görüşü

Sayın - Ayşegül ATAK

İlgi ; Ayşegül ATAK ’m 27.09.2022 tarihli başvurusu.

İlgi yazınızda; Antalya ili, Korkuteli ilçesi, Sımandır (Ulucak) Mahallesi, sınırları içerisinde

(G FS ) amaçlı gerekli ölçeklerde yapılacak olan imar planı çalışmalarına esas kurum görüşümüz 
istenmektedir.

Rolge Müdürlüğümüzce yapılan tetkikler sonucunda ilyı yakıda belirtilen planlama atanı üzerinde 
Teşekkülümüze ait bir tesisimi? bulunmamaktadır. Söz konusu saha içine isabet edecek şekilde bir 
tesisimizin yapılması gündeme geldiği takdirde buna yönelik ırnaı planı tadifadan için gerekti 
müracaatlar ilgili İdarelere yapılacaktır.

Bilgilerinize sunarız

bulunan 167 ada 9 parsel numaralı taşınmaz üzerinde Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Tesisi

Halil ALAÇAM  
Tiülge Müdür Yardımcısı

Koray ÇETİN  
Bıjlge Müdürü V.

Do£ m lama Kodu: 19I64FI9-9ACM7A5-A915-0fc9BlMA30FF
Bu Ijelgt', güvenli elek tronik  i m a  ü t  im /Aİanmıştır.

JVjo-ulîtma Vdrrsi: hllps -v s rk iy c .;» * .! .' ;cı.u-cb>"S
Adres: Fabrikalar Mh. 3051 Sk. PK:21S Kepez/ANTALYA TcLcibo: 0 (242) 346 50 55
Faks: 0(242)345 49 00 Elektronik A£: wtvw.tda5 .g0 Y,ir
Kep:ıdas. 19bf>lgcrı hs.01 .kep.tr
Sermaye: 12,S Milyar TL Vergi D- Ankara Kurumlar
Vergi No: «79 OMi 43U  ASO: 58Ü7 ATO: 165458
KEP A d re s i; iL-im.İSbıilge J h^)J k c ju t



İÇ  K U LLA N IM

A K D E N İ Z
ELEKTRİK
D A Ğ I T I M
'enerjimizle yanınızdayız"

Tesis Müdürlüğü 
İnşaat ve Kamulaştırma Yöneticiliği

Sayı ; —
Konu: imar Planına E?sas Kurum Görüşü (Antalya ili, 
Korkuteli İlçesi. Sunandır Mahallesi 167 ada 9 parsel) Hk

ATAK  ŞEH İR PLANLAM A M Ü H . HİZ. İNŞ. T l  R. TİC. LTD. ŞTİ.

İlgi: Korkuteli İlçesi, Sunandır (Ulucak) Mah. 167 ada 9 Parsel İnıar Planı Kurum Görüşü

İlgi yazıda; Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Sımaııdır Mahallesi 167 ada 9 parselde 
Yemlenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üreiim Tesis Alanı (Lisanssız Güneş Enerji Santrali 
(G ES )) kurulması amacıyla 1/5000 Ölçekli Nazım ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 
yapılabilmesi için Şirketimizin görüşü talep edilmektedir

Söz konusu Antalya İli. Korkuteli İlçesi, Sunandır Mahallesi 167 ada 9 parselde yola 
cephe olacak şekilde 4X8 im chatlarmda t adet Trafo yeri uyrılmast koşutuyla Yenilenebilir 
F.neıji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı Amaçlı 1/5000 ölçekli Naüun İmar Planı ve 
1/1000 ölçekli Uygulama imar Planı yapılmasında Şirketimizce herhangi bir sakınca yoktur.

Gereğini rica ederiz.

f>İ mzaiıdır 
Serkan KOM UT 
Tesis Müdürü

b-İmzahdır 
Serkan Kükrek 

Yatırım Direktörü

İÇ  KU LLA N IM
K 'im k ı  D iv jr u l  im  ak t< in  : h lttH  l k l ^ i J 'V r j l . ı ı v i j  olidem-’ t i i '  f  iv  l r V ı ıV K İc « .S « g u l* 4 a f i in T ib c İ£ C & fn J B n M 4 ip f ’ct>''ES5M l M M ÎA R L  
E v r a tH ı lK o d u :  3K flT ’

Göksu \1ah. Serik Csd. N o :IÎK tp c ı/ ANTAİ.VA Ayrıntılı bil^i için irtibat :FtUih ŞENER
K urum luf V.D.:0îtÖ470544 Ayrıntılı bilgi İçin e-

posta: fa lıh. vııer-'â'n kden izîdas.com.l r 
W et> sitesi: w1vw.akdcni3rcdHsxDin.tr telefon: (U.242) A»U JG OU Kas: (0.242) 55 H2



T .C
ENERJİ VE TABİİ K AYN A K LAR BAK ANLIĞ I 

Maden ve Petrol İşleri Genel M üdürlüğü  
Özel Alanlar Ve Harita Dairesi Başkanlığı

Sayı :E-91714819-101.27.00 00-2022420209 4.11.2022
Konu: Antalya-Korkuteli Güneş Fnerjisinc Dayalı 

Elektrik Üreiim Tesisi (G ES) ER;3438I09

A TA K  Ş E IIİR  PLA N LA M A  M Ü H EN D İSL İK  H İZ M E T L E R İ İN ŞA A T T U R İZ M  G ID A  T E K S T İL  
SA N A Y İ T İC A R E T  İT H A LA T  İH R A C A T  LLM İT ED  Ş İR K E T İN E

İlgi : 4.10.2022 tarihli vc 140sayılı yazınız.

MAPEG

İlgi’de kayıtlı dilekçenizde özetle; Antalya ili. Korkuteli ilçesi, Sımandır (Ulucak) Mahallesi 
167 ada 9 parsel numaralı taşınmaz ü/erinde Rulmaksaıı Makina Enerji Tarım ve Hayvancılık Tic, 
A Ş. tarafından yapılması planlanan Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üreiim Tesisi (G FS ) projesi 
imar planına ilişkin Genel Müdürlüğümüz görüşü talep edilmiştir.

Genel Müdürlüğümüz sistem kayıtlarında Gl/tî/2022 tarihinde yapılan alan sorgulamasında; 
talep edilen proje alanının yürürlükte olan herhangi bir maden ruhsat sahası ile gİrişimli olmadığı 
tespit edilmiş olup, ekte belirtilen koordinatlar dâhilindeki toplam 1,82 hektar alanda Güneş 
Enerjisine Davalı Elektrik Üretim Tesisi projesinin gerçekleşmesinde Genel Müdürlüğümüzce 
herhangi bir sakınca olmadığına karar verilmiştir.

Söz konusu proje alanı, Genel Müdürlüğümüz sistem kayıtlarında madenciliğe kapalı alan 
haline getirilmeyerek ER  :3438i 09 sayılı Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Tesisi projesi özel 
izin alanı olarak işlenmiştir. Bu alana yapılacak olan maden ruhsat müracaatlarına 3213 sayılı Maden 
Kanıınu'nun 7 ııeı maddesi üçüncü fıkrası gereği, Genel Müdürlüğümüzden ve ilgili K.unundan izin 
alınması için 1 (bir) yıl süre verilecek ve bu alanlarda madencilik faaliyetlerinde bulunulmasının 
istenilmesi halinde ise Genel Müdürlüğümüzden ve ilgili Kurumdan izin alınmadan faaliyette 
bulunulmayacağı konusunda ruhsat ve talep sahiplerine bilgi verilecektir.

Genel Müdürlüğümüz görüşü istenmiş olan yatırımların herhangi bir nedenle gerçekleşmeyecek 
olması durumunda da Genel Müdürlüğümüze bilgi verilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

M uham m et İbrahim KAYA  
Genel M üdür a.

D aire B aşk an ı

Ek :
1-) EK_l*Uygun-Bulunan-GES-Pı oje-Alanı-K.oordinatları-EDSO-€.xlsx
2-) EK_2-Uygım-Bulunan-GES*Proje-A1am-KML.kml
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Ikikle t..i>ulı ya /u la . \n t a h a  ili K<ıriUıicİi ilçesi Sunandır (L lycak) M ahallesi sınırları k; erişindi' bulunan 
167 ada *» Parcel numaralı u ş n n a ı  u/eriııde üftneş Enerjisine D a \a k  l-'lekirık C retim Tesisi am açlı «erekli 
peklerde inıar planı yapılmak Rtcrıikiiöj kiKrlflerek. Kunj[a>uıtlLi2  görüşü tafcp edihnektetirr

Ikie gftıderHcıı biliîikrr iııceİçnmiş olup. sınırlan belirtilen alanda Kurulu^unıuy tasarrufunda mevcut veya 
planlanan k m ı hatlı ve tesi* butumda maktadır.

llıtçikrini/i rica ederi?.
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